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Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin 
hızlı müdahalesiyle büyümeden 
kontrol altına alındı. Yangında 
maddi hasar meydana geldi.

Ürgüp'teÜrgüp'te
bağ evindebağ evinde
korkutan yangınkorkutan yangın

Ürgüp'te
bağ evinde
korkutan yangın

HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 2'DE

Kapadokya'nın gece turizmindeki rotası: Ortahisar 
UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya bölgesinde gece turizmini canlandırmaya yönelik 
çalışmalar sürüyor. Balkanderesi ve Kolastra vadileri ile Ortahisar Kalesi de aydınlatılarak gece turizmine kazandırıldı.

Kapadokya'dan Çin'e dijital köprü
Kapadokya'nın öncü teknoloji oluşumlarından MZN 
Teknoloji, Türkiye ve Çin arasındaki kültürel ve dijital 
bağları güçlendirecek sıra dışı bir projeye imza attı.

Avanos'ta Gazze'ye
destek yürüyüşü düzenlendiKapadokya'da

balonlar hava
muhalefetine
takıldı
UNESCO mirası Kapadokya'da 
peribacaları, karla kaplı
sessiz bir manzara sunuyor. 
Rüzgar ve kar yağışı 
nedeniyle sıcak hava balonları 
6 gündür havalanamıyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

DEVAMI SAYFA 6'DA
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7-13 Ocak Verem Eğitimi ve Farkındalık 
Haftası kapsamında Nevşehir'de toplum 
sağlığını güçlendirmeye yönelik 
bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları 
aralıksız sürmeye devam ediyor.
Halk sağlığını tehdit eden bulaşıcı 
hastalıklar arasında yer alan veremle 
mücadelede erken tanı ve doğru bilginin 
önemine dikkat çekmek amacıyla 

uzmanlara tarafından okullarda eğitim 
faaliyetleri gerçekleştirildi.
Bu kapsamda Nevşehir Verem Savaş 
Dispanseri hekimi Dr. Neşe Terzi 
tarafından 30 Ağustos İlkokulu ile 
Mahmut Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi 
öğrencilerine yönelik verem eğitimleri 
verildi. 
Eğitimlerde; veremin bulaşma yolları, 

belirtileri, korunma yöntemleri ve tedavi 
süreci öğrencilere yaş gruplarına uygun 
bir dille aktarıldı. Öğrencilerin merak 
ettikleri soruların yanıtlandığı 
programda, bilinçli bireylerin toplum 
sağlığındaki rolü vurgulandı.
Farkındalık çalışmalarının bir diğer 
ayağında ise Uzm. Dr. Bekir Akıncı, 
katıldığı radyo programında Verem 
Eğitimi ve Farkındalık Haftası'nın 
önemine dikkat çekti. Dr. Akıncı, 
veremin önlenebilir ve tedavi edilebilir 
bir hastalık olduğunu belirterek, 
toplumda doğru bilginin 
yaygınlaştırılmasının hastalıkla 
mücadelede kilit rol oynadığını ifade etti.
Yetkililer, veremle mücadelede başarının 
ancak bilinçli toplum, erken tanı ve 
düzenli tedavi ile mümkün olduğuna 
dikkat çekerek, bu tür eğitim ve 
farkındalık çalışmalarının farklı hedef 
gruplarına yönelik olarak devam 
edeceğini bildirdi.
Nevşehir'de yürütülen çalışmalarla, 
verem konusunda toplumsal duyarlılığın 
artırılması ve sağlıklı nesillerin 
yetiştirilmesi hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta Gazze'ye destek yürüyüşü düzenlendi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde, İsrail'in saldırı ve ablukası altındaki Gazze'ye destek amacıyla yürüyüş düzenlendi.

evşehir Filistin'e Destek Platformu Ntarafından gerçekleştirilen etkinlik 
kapsamında katılımcılar ellerindeki 

Türk ve Filistin bayrakları ile Avanos 
Pazaryeri mevkisinde toplandı.
Buradan yürüyüşe geçen grup, sloganlar 
eşliğinde tarihi taş köprüden geçerek Şehit 
Şevket Tekin Merkez Camisi önüne kadar 
yürüdü.
Kur'an-ı Kerim tilaveti sonrasında basın 
açıklamasını okuyan Baki Öncel, yapılan 
her etkinliğin kıymetli olduğunu ve 
boykota ara vermeden devam edilmesi 
çağrısında bulundu.
Zulme engel olunması gerektiğini 

vurgulayan Öncel, "Zulüm karşısında 
olmak sadece bir duruş değil, kulluk 
bilincidir. Susmayalım çünkü şahitlik 
ertelenmez. Zulüm karşısında sessizlik, 
korku ile yapılan bir tercihtir. Şahitlik ise 
imanın bir sorumluluğudur. Cebimizden 
çıkan her kuruş ile alınan boykot ürünleri, 
çocuklara kurşun olarak gitmektedir. 
Boykota selam, direnişe devam." diye 
konuştu.
Duanın ardından sona eren etkinliğe, 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, AK Parti İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün ve sivil toplum kuruluşları 
yöneticileri katıldı. AA

Veremle mücadelede farkındalık artırılıyor. Nevşehir'de ilkokul ve lise öğrencilerine
yönelik verilen eğitimlerde veremin bulaşma yolları ve korunma yöntemleri anlatıldı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de okullarda verem seferberliği

Ürgüp'te bağ evinde korkutan yangın

Fatih Mahallesi ile Sanayi Sitesi arasında 
bulunan bir bağ evinde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.
İhbar üzerine bölgeye Ürgüp Belediyesi 
itfaiye ekipleri sevk edildi.
İtfaiye ekiplerince rüzgara rağmen kısa 
sürede kontrol altına alınan yangın, 
büyümeden söndürüldü. Söndürülen 

yangında bağ evinde maddi hasar 
meydana geldi.
Ürgüp Belediyesinden yapılan 
açıklamada, yangına hızlı müdahaleleri 
için itfaiye ekiplerine teşekkür edilirken, 
yangın riskine karşı tüm vatandaşların 
daha dikkatli olması gerektiği belirtildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle 
büyümeden kontrol altına alındı. Yangında maddi hasar meydana geldi.

Nevşehir'de 10 Ocak'ta gazeteciler konuştu

mer Kavak'ın hazırlayıp sunduğu 

Öprograma, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Sekreteri ve 

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Bayram Ekici ile gazeteci Ahmet 
Menekşe konuk oldu. 
Yayında Başkan Ekici, çalışan 
gazetecilerin mesleki çalışmaları, 
karşılaştıkları zorluklar ve basın 
sektörünün güncel sorunlarını dile 
getirdi. Program boyunca 
dinleyicilerden gelen çok sayıda soru 
yanıtlandı.
Canlı yayına; Nevşehir MHP Grup 

Başkan Vekili ve Nevşehir Milletvekili 
Prof. Dr. Filiz Kılıç başta olmak üzere, 
Türkiye'nin ve yurt dışının farklı 
noktalarından çok sayıda dinleyici 
mesaj yoluyla katılım sağladı.
Program sonunda, yayına katkı sunan 
konuklara, soru yönelten dinleyicilere 
ve yayının hazırlanmasında emeği 
geçen yayın ekibine teşekkür edildi.
Yayın; 94.5 Kapadokya FM, 92.7 Keyf FM, 
kapadokyam.com internet sitesi ve 
YouTube “Kapadokya” kanalı üzerinden 
canlı olarak dinleyici ve izleyicilerle 
buluştu. HABER: HİLAL EKİCİ

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Kapadokya FM 
stüdyolarında özel bir radyo programı gerçekleştirildi.
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BİZE ULAŞIN

GECE -11

Kapadokya'nın gece turizmindeki rotası: Ortahisar 
UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya bölgesinde gece turizmini canlandırmaya yönelik
çalışmalar sürüyor. Balkanderesi ve Kolastra vadileri ile Ortahisar Kalesi de aydınlatılarak gece turizmine kazandırıldı.

Kapadokya Alan Başkanlığı ile 
Ortahisar Belediye Başkanlığı iş 
birliğinde yürütülen çevre dostu 

aydınlatma projesi kapsamında, toplam 
1200 metre uzunluğundaki Balkan ve 
Kolastra vadileri ile bölgenin simge 
yapılarından Ortahisar Kalesi, akşam 
saatlerinde ışıklandırılarak görsel bir şölen 
sunmaya başladı. 
Doğal dokuya ve tarihi kimliğe zarar 
vermeyecek şekilde tasarlanan sistemler 
sayesinde vadiler ve kale adeta yeniden 
hayat buldu. 
Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar beldesinde 
uygulanan proje ile daha önce yalnızca 
gündüz saatlerinde ziyaret edilebilen 
Balkan ve Kolastra vadileri, artık geceleri 
de güvenle gezilebilen alanlar haline geldi. 
Fotoğraf tutkunlarının ilgisini çeken yeni 
aydınlatma sistemi, Ortahisar Kalesi'nin 
gece siluetine de güçlü bir estetik 
kazandırdı. 
Kapadokya'da turizmi dört mevsime ve 
günün her saatine yayma hedefiyle 
planlanan çalışmaların, 2025 yılı aralık 
ayında tamamlandığı bildirildi. Projenin 
ardından Kapadokya Alan Başkanı ve 
Ortahisar Belediye Başkanı, aydınlatılan 

alanlarda incelemelerde bulunarak 
değerlendirmeler yaptı. 
AYDINLATMA SİSTEMLERİ DOĞAL VE 
TARİHİ DOKUYA SAYGILI BİR 
ANLAYIŞLA KURULDU
İncelemelerde, aydınlatma sistemlerinin 
kaya oluşumlarına müdahale edilmeden, 
doğal ve tarihi dokuya saygılı bir anlayışla 
kurulduğu vurgulandı. 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
kullanılan teknolojinin çevre dostu 
olduğuna dikkat çekerek, "Biyolojik 
dengeyi koruyacak gün ışığı tonlarında 
projeksiyonlar tercih edildi. Bu sayede 
hem ziyaretçilerimizin güvenliği artırıldı 
hem de Ortahisar Kalesi ile vadiler estetik 
bir gece görünümüne kavuştu" dedi. 
Daha önce Uçhisar'da hayata geçirilen 
benzer projelerin ardından, Balkan ve 
Kolastra vadileri ile Ortahisar Kalesi'nin de 
gece turizmine açılması, Kapadokya'daki 
yürüyüş rotalarının ve tarihi alanların 
cazibesini artırdı. 
Yeni sistemle birlikte ziyaretçilerin gece 
yürüyüşlerini daha konforlu bir ortamda 
gerçekleştirebileceği, bölgedeki turizm 
hareketliliğinin ise önemli ölçüde 
artmasının beklendiği ifade edildi. Öte 

yandan, Balkanderesi Vadisi, Kolastra 
Vadisi ve Ortahisar Kalesi'nde kullanılan 
elektrik enerjisinin, Ortahisar Belediyesi'ne 
ait Güneş Enerji Sistemlerinden 
sağlanacağı belirtildi. 
Ortahisar beldesinde yaşayan Kadriye 

Yılmaz ise, "Daha önce vadilerimiz çok 
karanlıktı ve dikkat çekmiyordu. Şimdi 
ışıklandırma sayesinde gelen turistler 
durup fotoğraf çekiyor. 
Bölgemiz için çok güzel oldu." 
şeklinde konuştu. İHA

Suvermez'de gelenek bozulmadı: Öğrencilere kırtasiye desteği
İstanbul Genç Suvermezliler Derneği, geleneksel faaliyetleri kapsamında bu yıl da Suvermez'deki
öğrencileri unutmadı. Dernek yönetimi, köydeki okullarda öğrencilere kırtasiye seti hediye etti.

stanbul'da faaliyetlerini sürdüren ve 

İmemleket bağlarını koparmayan 
İstanbul Genç Suvermezliler Derneği, 

"Eğitime Destek, Geleceğe Yatırım" 
sloganıyla anlamlı bir etkinliğe daha imza 
attı.
GELENEK BOZULMADI: TÜM OKULLARA 
ULAŞILDI
Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen ve 
bir gelenek haline gelen organizasyonda, 
dernek üyeleri İstanbul'dan gelerek 
Suvermez'deki okulları tek tek ziyaret etti. 
İlkokuldan ortaokula kadar eğitim gören 
tüm öğrencilere defterden kaleme, boya 
setlerinden çanta içeriğine kadar bir 
öğrencinin ihtiyaç duyabileceği tüm temel 
kırtasiye malzemeleri ulaştırıldı.
"ÇOCUKLARIMIZIN GÖNLÜNE 
DOKUNMAK EN BÜYÜK 
MUTLULUĞUMUZ"
Dernek yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, eğitimin önceliğine vurgu 

yapılarak şu ifadelere yer verildi: "Bizler her 
ne kadar İstanbul'da yaşasak da kalbimiz 
her zaman doğup büyüdüğümüz 
topraklarda, Suvermez'de atıyor. 
Amacımız, kardeşlerimizin eğitim 
yolculuğunda yanlarında olduğumuzu 
hissettirmek ve bir nebze de olsa yüklerini 
hafifletmektir. Onların gözlerindeki o 
parıltı ve yüzlerindeki tebessüm, bizim için 
her türlü takdirin üzerindedir."
VELİLER VE ÖĞRETMENLERDEN 
TEŞEKKÜR
Eğitim dönemi içerisinde gerçekleştirilen 
destek, veliler ve öğretmenler tarafından 
takdir edildi.
Köy halkı, İstanbul Genç Suvermezliler 
Derneği'nin sadece iyi günde değil, ihtiyaç 
duyulan her an memleketlerinin yanında 
olmasından duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Program, öğrencilerle çekilen 
hatıra fotoğraflarının ardından sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

BBP Nevşehir teşkilatı
eski yöneticilerini unutmadı

Büyük Birlik Partisi (BBP) Nevşehir 
teşkilatı tarafından, geçmiş dönemde 
görev alan yöneticilere vefa yemeği 
gerçekleştirilirken, geçmiş dönem görev 
alan yöneticilere plaket takdim edildi.
Programda “Nerede kalmıştık?” mesajı 
öne çıkarken, Nevşehir için 
yeni yol haritası da netleştirildi.
Program hem geçmişe saygının hem de 

yeni bir siyasi dönemin güçlü 
mesajlarını verdi.
29 Ocak 1993'ten bu yana ilkeli 
duruşuyla Türk siyasetinde yer alan BBP, 
Nevşehir'de daha güçlü ve iddialı bir 
yönetim kadrosuyla sahaya inmeye 
hazırlanıyor. Teşkilat, şehir siyasetine 
yön verme hedefiyle çalışmalarını 
hızlandırdı. HABER: HİLAL EKİCİ

BBP Nevşehir teşkilatı, geçmişten bugüne partide görev 
yapmış yöneticileri onurlandırdığı vefa yemeğiyle 
Nevşehir'de anlamlı bir geceye imza attı. 
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DAMITILMIŞ SÖZLER!
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Anasından er doğdu
Cehli zulmeti boğdu
Türk'ün haykıran sesi
BERBATİ Yusuf Doğdu
   Şair “Asabi'nin” arkadaşı “Berbati” 

için yazdığı “Damıtılmış Sözler'den!..” 
   “Berbati”, “Asabi” için;
Kalemi kılıçtır gönlü gül dalı 
Şiirleri sanki bir Anzer balı
Zalime zalim der haine hain

Ondan ASABİ'dir Köksal AKÇALI 
sözleriyle karşılık verir.

Türk Halk Edebiyatının farklı 
anlayışla “taşlama” türü şiir yazan 
ayrıcalıklı iki şairi…

Halk Edebiyatında toplumsal 
yozlaşmayı, halkın çektiği sıkıntıları, bu 
ülkenin sahiplerinin ezilmişliğini, 
haksızlıkları, yolsuzlukları avazı çıktığı 
kadar yüksek perdeden dile getiren iki 
şair…

“İmbikten geçen, Damıtılmış 
Sözler” ile az sözle özlü eleştiriler 
yaparlar!..

Söz var ki keskindir zarardır küpe,
Söz var ki söylersin götürür ipe,
Söz var ki dosdoğru kulağa küpe,
Yürekten süzülüp damlamalı söz,
Yarım kalmışları tamlamalı söz.
    Asabi'nin bu sözüne karşı, 

Berbati, şu karşılığı verir:

Söz var ki; gelemez hiç ipe sapa,
Söz var ki; insanı oturtur şapa,
Söz var ki; benzer seruma hapa,
Ruha ılık ılık damlamalı söz,
Elif olan gönlü Lam lamalı söz.
Aslında Halk Edebiyatında taşlama, 

saz eşliğinde karşılıklı “atışma” şeklinde 
yapılır.

Uzun kış gecelerinde, “köy 
odalarında” hem toplumsal yergi 
türünde, hem eğlenmek amacıyla 
yapılan etkinliktir.

BERBATİ ile ASABİ; Halk 
edebiyatında hiç görülmemiş bir 
“taşlama türü” geliştirmişlerdir.

Biri bir yergi şiiri yazar, diğerine 
gönderir. Karşıdaki de cevap şeklinde 
yanıt verir.

Asıl adı  Yusuf Doğdu olan 
şairimiz, “Berbati” mahlasını 
kullanmaktadır. Yusuf Akçalı ise, “Asabi” 

mahlasını tercih etmiştir. Bu ilginç 
mahlası, kimsenin seçmeyeceğini 
düşünerek bir “ironi” yapmışlardır, “eşsiz 
olma” ereğiyle.

Düşünmeyen, kendini 
geliştirmeyen, topluma yönelmeyen 
insanların “eleştirisini” yaparlar. 

Kızım sana söylüyorum, gelinim 
sen anla!.. misali!..

Her sedeften çıkmaz inci
Yıkar dert yaşlıyı genci
Bin elekten elettirir
Bir taş bir torba pirinci
Asabi'nin sözüne karşı; Berbati
Kalp kirada, akıl kinci
Cahil elindedir inci
Elek delindi ASABİ
Nasıl temizler pirinci?
dizeleriyle karşılık verir!..

www.aliihsantosun38@hotmail.com

NGC tarafından düzenlenen 
geleneksel akşam yemeği, Göreme 
beldesinde bulunan Garden 

Lounge Restaurantta yapıldı. Düzenlenen 
yemek programına Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve 
NGC Başkanı Bayram Ekici ile Nevşehir'de 

görev yapan basın mensupları aileleriyle 
birlikte katıldı. Birlik, beraberlik ve 
dayanışma mesajlarının ön plana çıktığı 
gecede gazeteciler hem sohbet etme hem 
de meslektaşlarıyla bir araya gelme fırsatı 
buldu. Programda konuşan NGC Başkanı 
Bayram Ekici, gazetecilerin zor şartlar 
altında büyük bir özveriyle görev 
yaptıklarını vurguladı. Gazetecilerin her 
türlü zorluğa rağmen kamuoyunun doğru 
ve tarafsız bilgiye ulaşması için gece 
gündüz demeden çalıştığını belirten Ekici, 
“Cemiyet olarak 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü vesilesiyle 
meslektaşlarımızı bir araya getirmekten 
büyük mutluluk duyuyoruz. Birliğimiz ve 
dayanışmamız güçlendikçe, mesleğimiz 
de daha güçlü olacaktır. Tüm gazetecilerin 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü 
kutluyor, çalışmalarında başarılar 
diliyorum.” şeklinde konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gazeteciler 10 Ocak'ta bir araya geldi
Nevşehir'de görev yapan gazeteciler, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Nevşehir
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) tarafından düzenlenen yemek programında bir araya geldi.

Kapadokya'dan Çin'e dijital köprü
Kapadokya'nın öncü teknoloji oluşumlarından MZN Teknoloji, Türkiye ve Çin arasındaki kültürel
ve dijital bağları güçlendirecek sıra dışı bir projeye imza attı.
MZN Teknoloji, Çin takvimine göre 
yaklaşan "At Yılı" öncesinde, Kapadokya'nın 
antik ismi olan "Güzel Atlar Diyarı"ndan 
ilham alarak Meima Wannian isimli web 
siteyi kurdu.
ANADOLU RUHU: "MEİMA WANNİAN"
Çince'de Meima Wannian yani 'Sonsuz 
Güzel Atlar' ismini taşıyan platform, 
sadece bir web sitesi değil, Kapadokya'nın 
mistik atmosferini, Çin'in binlerce yıllık 
estetik anlayışıyla birleştiren bir "dijital 
hatıra kapısı" olarak kurgulandı.
MZN Teknoloji tarafından geliştirilen 
platformun öne çıkan bazı özellikleri 
şunlar: 
Site, İpek Yolu'nun kadim dostluğunu 
modern bir dille anlatırken, kullanıcılarına 
Kapadokya'nın peribacaları arasında sanal 
ve romantik bir yolculuk vaat ediyor. Çin 
kültüründe güç, sadakat ve başarının 
simgesi olan "At" figürü, Kapadokya'nın 
özgür yılkı atlarıyla dijital bir düzlemde 

buluşuyor. Ayrıca, Çinli turistler ve seyahat 
tutkunları için hazırlanan özel arayüzde, 
kullanıcılar Kapadokya anılarını "ebedi" 
(Wannian) kılacak dijital içerikler.
"TURİZMDE DİJİTAL KÖPRÜ 
KURUYORUZ"
MZN Teknoloji yetkilileri, projenin 
lansmanında yaptıkları 
açıklamada,"Kapadokya'nın 'Güzel Atlar 
Diyarı' ismiyle Çin At Yılı'nın enerjisini 
birleştirmek istedik. MeimaWannian.mzn.tr 
ile Çinli dostlarımıza kendi dillerinde ve 
ruhlarında hitap eden, duygusal bağı 
yüksek bir teknoloji deneyimi sunuyoruz. 
Bu, Anadolu'nun hikayesini dünyaya 
anlatma biçimimizde yeni bir sayfadır." 
ifadelerine yer verdi.
ÇİNLİ GEZGİNLERİN YENİ GÖZDESİ 
OLACAK: Özellikle Çin'in popüler sosyal 
medya platformları olan Xiaohongshu ve 
WeChat ile entegre çalışması planlanan 
site, Kapadokya'nın romantik gün 

batımlarını ve tarihi dokusunu "Sonsuz 
Güzel Atlar" mottosuyla küresel bir 

markaya dönüştürmeyi hedefliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir Valiliği himayelerinde ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Maarif 50
Projesinin alt projelerinden biri olan 'Kitaplara Göz Değsin' uygulaması hayata geçiriliyor.

Nevşehir'de okuma kültürü güçleniyor

illi Eğitim Müdürlüğü, Türkiye MYüzyılı Maarif Modeli 
doğrultusunda ülkenin ihtiyaç 

duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmek 
amacıyla öğrencilere okuma alışkanlığı 
kazandırmak, kitaplara aşina ve çevresine 
duyarlı bireyler olarak yetiştirmek 
hedefiyle 'Kitaplara Göz Değsin' projesini 
yürütülüyor.
Bu kapsamda Nevşehir genelindeki tüm 
okullarda pazartesi, çarşamba ve cuma 

günleri ilk dersin 15 dakikası kitap okuma 
etkinliğine ayrılıyor.
Proje kapsamında Nevşehir Ersular 
İlkokulunda “Okuma Vakti” etkinliği 
düzenlendi. Şube Müdürü Süleyman 
Bozova da öğrencilerle birlikte kitap 
okudu.
Milli Eğitim Müdürlüğü projeye katkı 
sunan yönetici, öğretmen, veli ve 
öğrencilere teşekkür etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti Kadın Kollarından

Muşkara Haber'e ziyaret
AK Parti Nevşehir Kadın Kolları heyeti, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla Muşkara Haber'e ziyarette bulundu.

AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı 
Elife Çelebi ve beraberindekiler, 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu 

(TGF) Genel Sekreteri, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı ve 
Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram 
Ekici, gazetenin Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürü Hilal Ekici, muhabirler Mehmet 
Günay, Ravza Nur Baydemir ve Berre 
Ekici ile görüştü.
Ziyarette bir süre sohbet edilerek, ülke 
ve kent gündemine dair 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Gazeteciliğin çok önemli ve zor bir 
meslek olduğunu belirten Başkan 
Çelebi, “Halkın haber alma özgürlüğünü 
savunarak ilkeli ve objektif habercilik 
anlayışıyla çalışan, bu uğurda fedakarlık 
gösteren basın mensuplarımızın 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü 
kutluyorum.” dedi.
Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek heyete 
teşekkür etti.
Ziyaret günün anısına fotoğraf çekimi 
ile sona erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Anadolu türküleri
genç yorumlarla yankılanacak

Ahi Evran Ticaret MTAL'nin müzik 
topluluğu, geleneksel Türk halk 
müziğinin derin köklerine uzanan 

özel bir konserle sahne alacak.
“Türkülerimizin İzinde – Kültürün Peşinde” 
adlı etkinlik, “Nesiller Aynı Ezgide 
Buluşuyor” sloganıyla farklı kuşakları ortak 
bir duyguda bir araya getirmeyi amaçlıyor. 
Öğrenciler ve öğretmenlerden oluşan 
topluluk, Anadolu'nun zengin türkü 
mirasını enstrümanları ve içten 

yorumlarıyla müzikseverlere sunacak.
Konser 14 Ocak 2026 Çarşamba günü saat 
19.30'da Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezinde gerçekleştirilecek.
Ücretsiz olacak olan konserde seyirciler 
için sınırlı kontenjan olduğundan erken 
gelinmesi tavsiye edildi.
Konserde türküler, bağlama, cura, tambur, 
davul, def gibi geleneksel çalgılar eşliğinde 
seslendirilecek.
Ahi Evran Ticaret MTAL, bu özel konserle 

hem genç 
yeteneklerini ortaya 
koymayı hem de Türk 
halk müziğinin 
zamansız güzelliğini 
yeni nesillere taşımayı 
hedefliyor.
Tüm Nevşehirliler ve 
Kapadokya severler, 
türkülerin büyüsüne 
tanıklık etmek için 
düzenlenecek etkinliğe 
davet edildi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAZİYE SEYYİDİ

Y. Kimlik No: 99105564166

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMED REZA SEYYİDİ 
Y. Kimlik No: 99249559912

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SETARA SEYYİDİ 

Y. Kimlik No: 99543550134

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİ REZA SEYYİDİ 

Y. Kimlik No: 99018567094

NEVÜ öğrencileri sürdürülebilirlik çalıştayında

“Yükseköğretimde Kalite Güvencesi 
Bağlamında Çevresel Sürdürülebilirlik ve 
Öğrenci Katılımı" başlıklı çalıştay Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 
Çevre Mühendisliği lisans ve yüksek 
lisans öğrencileri düzenlenen çalıştaya 
katıldı. Çalıştayda kalite süreçlerinde 
sürdürülebilirlik, öğrenci katılımı 
deneyimleri, iyi uygulama örnekleri ve 
kurumsal stratejiler gibi temalar ele 
alınarak, panel, davetli konuşmalar ve 
grup çalışmaları ile katılımcıların aktif 
katılımı sağlandı.
İlgili bölüm öğrencileri tarafından 20 

farklı üniversiteden gelen katılımcılara 
üniversitede yapılan iyi uygulama 
örnekleri, sıfır atık projesi uygulamaları 
ve sürdürülebilirlik çalışmalarına yönelik 
bilgi paylaşımında bulunuldu.
Etkinlik sonunda, elde edilen çıktılar 
doğrultusunda hazırlanacak olan 
"Yükseköğretimde Kalite Güvencesi 
Bağlamında Çevresel Sürdürülebilirlik ve 
Öğrenci Katılımı Çalıştayı Sonuç 
Raporu'yla, hem üniversitelerin iç 
değerlendirme süreçlerine katkı 
sağlanması hem de politika yapıcı 
kurumlar için raporun referans niteliği 
taşıması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Çevre Mühendisliği 
öğrencileri Kırşehir'de düzenlenen çalıştaya katıldı. 

Nevşehir Ahi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
(MTAL), 2025 Aile Yılı kapsamında hazırladığı anlamlı 
projelerle müzikseverlerle buluşmaya devam ediyor. 
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İl Başkanı Aygün gazetecilerle bir araya geldi
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü dolayısıyla kentte görev yapan gazetecilerle buluştu.
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla İl Başkanı Aygün ev 
sahipliğinde akşam yemeği programı 
düzenlendi.
Düzenlenen programa Aygün'ün yanı sıra 
Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, Gençlik 
Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen, Ortahisar 
Belediye Başkanı Mustafa Ateş, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı Bayram Ekici ve kentteki 
gazeteciler katıldı.
“NEVŞEHİR SIRADAN BİR ŞEHİR DEĞİL”
Programda konuşan İl Başkanı Aygün, 
gazeteciliğin çok ciddi ve değerli bir kamu 
hizmeti olduğunu söyledi.
Gazeteciliği her alanda çok değerli bir 
meslek olarak gördüğünü belirten Aygün, 
“Zira Nevşehir hakikaten sıradan bir şehir 

değil. Hiçbir zaman sıradan bir şehir 
olmadı. Ve bu şehrin isminin, hedeflerinin 
ve şehirde yaşayanların sesi olan, bunu 
memlekete duyurmamıza katkı sağlayan 
çok kıymetli bir iş yapıyorsunuz.
Bu güzel şehrin hak ettiği yere gelebilmesi 
için, hem ülkemizde hem bütün dünyada 
bizim arzuladığımız noktaya çıkabilmesi 
için gecesini gündüzüne katan güçlü bir 
irade var. Ve bu iradenin doğru 
anlaşılmasında, doğru yansıtılmasında ve 
doğru yönlendirilmesinde siz değerli basın 
mensuplarının rolü gerçekten çok büyük. 
Bu memlekete büyük hizmet veriyorsunuz 
Allah hepinizden razı olsun.” dedi.
İl Başkanı Aygün, programda dünyanın en 
güzel 50 köyü arasında yer alan Ortahisar 
için yaptığı çalışmalardan dolayı Belediye 
Başkanı Mustafa Ateş'e teşekkür ederek 
plaket takdim etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da balonlar
hava muhalefetine takıldı

uristlerin peribacalarıyla kaplı Tvadileri kuşbakışı izlemelerine 
imkan sunan balon turları, olumsuz 

hava koşulları nedeniyle yeni yılda 
aralıklarla sadece 4 gün yapılabildi.
8 Ocak'tan bu yana gerçekleştirilemeyen 
uçuşlar, hava muhalefeti nedeniyle bugün 
de yapılamadı.

Yetkililer, rüzgar ve yağışın etkisini 
kaybetmesi halinde balonların 14 Ocak'ta 
yeniden havalanabileceğini belirtti.
Bölgedeki sıcak hava balon turları, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğünce yapılan 
değerlendirmelerin ardından uygun hava 
koşullarında gerçekleştirilebiliyor. AA

UNESCO mirası Kapadokya'da peribacaları, karla kaplı 
sessiz bir manzara sunuyor. Rüzgar ve kar yağışı 
nedeniyle sıcak hava balonları 6 gündür havalanamıyor.

Nevşehir'de yoğun polikliniklere mesai dışı çözüm

evşehir İl Sağlık Müdürlüğü Nkoordinasyonunda yürütülen 
uygulama ile özellikle yoğunluk 

yaşanan branşlarda hekimlerin iş yükünün 
azaltılması ve hastaların randevuya daha 
kolay ulaşabilmesi hedefleniyor.
Mesai saatleri içerisinde sağlık hizmeti 
almakta zorlanan vatandaşlar için önemli 
bir kolaylık sağlayan uygulama 
kapsamında, Nevşehir Devlet 
Hastanesinde belirlenen poliklinikler 17.00 
ile 21.00 saatleri arasında hizmet vermeye 
devam ediyor.
Uygulama sayesinde gündüz saatlerinde 
oluşan yoğunluk azalıyor ve hastalara 
alternatif saatlerde muayene imkanı 
sunuluyor.
İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
bilgilendirmeye göre, mesai dışı poliklinik 
hizmeti radyoloji, nefroloji, 
gastroenteroloji, beyin cerrahisi, cildiye ve 
kulak burun boğaz branşlarında 
uygulanıyor.
Polikliniklerin hizmet günleri ve görevli 
hekimler şu şekilde:
Gastroenteroloji Polikliniği, 13, 14, 20, 21 ve 
27 Ocak tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. İlker Büyüktorun 
tarafından hizmet verecek.
Nefroloji Polikliniği, 13, 15, 22, 27 ve 29 
Ocak tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Mehmet Polat 
tarafından yürütülecek.

Radyoloji Polikliniği ise iki hekimle hizmet 
verecek. 13, 14, 15, 20, 21, 22 ve 28 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri arasında 
Uzm. Dr. Osman Şinasi Oğuz, 13, 20, 22 ve 
27 Ocak tarihlerinde ise yine 17.00 – 21.00 
saatleri arasında Uzm. Dr. Büşra 
Türkkahraman görev yapacak.
Beyin Cerrahisi Polikliniği, 13, 20 ve 27 
Ocak tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Mehmet Savran 
tarafından hizmet sunulacak.
Cildiye Polikliniği ise 12, 19 ve 26 Ocak 
tarihlerinde Uzm. Dr. Taha Dirim, 14, 21 ve 
28 Ocak tarihlerinde ise Uzm. Dr. Fatih 
Can Aba tarafından 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında hasta kabul edecek.
Yetkililer, mesai dışı poliklinik 
uygulamasından olumlu geri dönüşler 
alındığını belirterek, uygulamanın sağlık 
hizmetlerine erişimi kolaylaştırmaya 
devam edeceğini vurguladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Devlet Hastanesinde vatandaşlara daha hızlı ve etkin sağlık hizmeti sunmak amacıyla
hayata geçirilen mesai dışı poliklinik uygulaması, 2026 yılında da aralıksız sürüyor.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA YARI

Y. Kimlik No: 99467988662

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİ FARAC

Y. Kimlik No: 99704464126

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HADISEH ROHANI AGHKARIZK

Y. Kimlik No: 99152558848
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Acıgöl'de önemli seçim: Esnaf 'Kılıç'la devam dedi
Genel Kurul Toplantısı, Acıgöl Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Ekrem Kılıç'ın ev 
sahipliğinde Acıgöl Belediyesi Kültür 
Merkezinde yapıldı.
Genel kurula Acıgöl Kaymakamı Alperen 
Celepci, Nevşehir Ticaret İl Müdürü Ahmet 
Taygurt, Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı, bakanlık temsilcileri, Acıgöl 
Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu, Acıgöl 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
Bayram Ali Adıgüzel, Birlik Genel Sekreteri 
Ahmet Özgün ve oda üyeleri katıldı.
Genel kurulda, önceden ilan edilen 
gündem maddeleri doğrultusunda tüm 

işlemler tamamlandı. Daha sonra 
seçimlere geçildi.
Mevcut Oda Başkanı Ekrem Kılıç tek 
listeyle katıldığı seçimde yeniden Acıgöl 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına 
seçildi.
Burada konuşan Başkan Kılıç, yeni 
dönemde esnafın sorunlarına çözüm 
odaklı, birlik ve beraberlik içinde 
çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.
Kılıç ve yönetimine yeni dönemde 
yapacağı çalışmalarda başarılar dileyen 
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı ise, 
hayırlı olması temennisinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

T.C.
AVANOS İCRA DAİRESİ

2025/85 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/85 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, Kuyulukışla Mahalle/Köy, 118 Ada, 192 
Parsel, Gayr�menkul tapu b�lg�ler�, Taşınmaz Nevşeh�r �l� Avanos �lçes� Kuyukukışla köyü 
paşa oğlanın yer� mevk�� 118 ada 192 parsel kayıtlı tarla n�tel�ğ�nded�r. Söz konusu 
taşınmaz 20.133,36 m2 yüzölçümüne sah�pt�r. Taşınmazın tapu kayıtlarında borçlu 
adına 1/1 h�sse �le kayıtlı olduğu görülmüştür. İmar durumu, Nevşeh�r İl Özel İdare İmar 
ve Kentsel İy�leşt�rme Müdürlüğünde yapılan �ncelemede söz konusu taşınmaz köy 
yerleş�k alanı dışında kaldığı ve 1/100.000 ölçekl� çevre düzen� planı �çer�s�nde Tarımsal 
N�tekl�kl� Araz� ve Jeoloj�k Sakıncalı alan sınırları �çers�nde kaldığı b�lg�s� alınmıştır. 
Konumu ve çevresel özell�kler�, yakın çevres�nde tarlalar ve tarımsal amaçlı yapılar yer 
almaktadır. Kuyulukışla Cam�ne 10,50 km, Ayhanlar köy merkez�ne 4 km ve Avanos 
Adl�ye b�nasına 24,30 km mesafeded�r. Taşınmaza ulaşım tarla yollarından ve stab�l�ze 
yollardan gerçekleşmekted�r. Ana taşınmaz özell�kler�, Keş�f günü söz konusu parsel 
üzer�nden herhang� b�r yapı bulunmamaktadır. Taşınmaz parsel geometr�k olarak amorf 
b�r şekle sah�p olup topoğrafik olarak az eğ�ml� b�r araz� yapısına sah�pt�r. Taşınmazın 
bulunduğu bölgede kuru tarım faal�yetler� yapılmaktadır. Genell�kle bölgede hububat 
ek�m �şlemler�n�n yapıldığı görülmüştür.
Adres�    : Nevşeh�r İl� Avanos İlçes� Kuyulukışla Köyü 118 Ada 192 Parsel 
    Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 20.133,36 m2
İmar Durumu   : Köy yerleş�k alanı dışında kalmaktadır.
Kıymet�   : 1.006.668,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 24/02/2026 - 13:42
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 03/03/2026 - 13:42 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/03/2026 - 13:42
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/04/2026 - 13:42

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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Turizm Araştırmaları Enstitüsünden
lisansüstü eğitim fırsatı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm 
Araştırmaları Enstitüsü, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı 
bahar yarıyılı için doktora ve tezli yüksek lisans 
programlarına toplam 67 öğrenci kabul edeceğini duyurdu.

Acıgöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası Genel Kurulu gerçekleştirildi. Ekrem Kılıç genel kurulda güven tazeledi.

Avanos'ta gece saatlerinde başlayan kar 
yağışı uzun saatler etkili oldu. 
Kar yağışı sonrasında Avanos Belediyesi 
ekipleri, karla mücadele çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Ekipler, kış 
çalışması kapsamında 24 saat boyunca 
çalışmalarını devam ettiriyor. Ekiplerce, 
ilçenin tüm mahallelerinde eş zamanlı 
olarak kar temizleme ve tuzlama 
çalışmaları titizlikle yürütülüyor.
Özellikle ana arterlerde yoğun görülen 
kar birikintileri temizlenerek, 
vatandaşların ulaşımının rahat ve 
sorunsuz sağlanması amaçlanıyor. Bu 
kapsamda gece saatlerinde başlayan 

çalışmalarla ilçede kapalı yol 
bulunmuyor.
“BÜTÜN GAYRETİMİZ AVANOS'UMUZ 
İÇİN”
Çalışmaların devam edeceğini söyleyen 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, “Vatandaşlarımızın güvenli 
ulaşımını sağlamak amacıyla başta ana 
arterler olmak üzere yoğun kullanılan 
cadde ve sokaklarda hızlı ve etkili 
müdahaleler gerçekleştirilmiş, kar 
yağışının etkili olduğu her noktada 
çalışmalar aralıksız sürdürülmüştür. 
Bütün gayretimiz Avanos'umuz için.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta 7/24 karla mücadele
Nevşehir'in Avanos ilçesinde gece saatlerinde kar yağışı 
etkili oldu. Belediye ekipleri karla birlikte harekete geçti.

Türkiye'nin önemli turizm 
merkezlerinden biri olan Kapadokya'da 
akademik çalışmalarını sürdüren NEVÜ, 
turizm alanında uzmanlaşmak isteyen 
adaylara yeni bir eğitim fırsatı sunuyor.
Enstitü tarafından yayımlanan ilana göre, 
alınacak öğrencilerin 37'si tezli yüksek 
lisans, 30'u ise doktora programlarında 
eğitim görecek. Başvurular, 12 – 16 Ocak 
2026 tarihleri arasında NEVÜ'nün resmi 
internet sitesi üzerinden çevrim içi olarak 
yapılacak. Adayların başvuru sürecinde 
ilan edilen şartları dikkatle incelemesi ve 
gerekli belgeleri eksiksiz şekilde sisteme 
yüklemesi gerekiyor.
ANABİLİM DALLARINA GÖRE 
KONTENJAN DAĞILIMI
Kontenjan dağılımı anabilim dallarına 
göre belirlendi. Buna göre, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Anabilim Dalı'na 10 tezli 
yüksek lisans, 10 doktora olmak üzere 

toplam 20 öğrenci, Turizm Rehberliği 
Anabilim Dalı'na 10 tezli yüksek lisans, 10 
doktora olmak üzere toplam 20 öğrenci, 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı'na 10 
tezli yüksek lisans, 10 doktora olmak 
üzere toplam 20 öğrenci kabul edilecek.
Ayrıca İnanç Turizmi Anabilim Dalı 
(Disiplinlerarası) tezli yüksek lisans 
programına ise 7 öğrenci alınacak.
NEVÜ Turizm Araştırmaları Enstitüsü, 
turizm sektörüne akademik ve bilimsel 
katkı sunmayı hedefleyen lisansüstü 
programlarıyla dikkat çekiyor. Enstitü, 
turizmin farklı alanlarında nitelikli 
akademisyenler ve sektör profesyonelleri 
yetiştirmeyi amaçlıyor.
Başvuru koşulları, değerlendirme takvimi 
ve mülakat süreçlerine ilişkin detaylı 
bilgilere NEVÜ'nün resmi internet sitesi 
üzerinden ulaşılabilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Suvermez Kapadokyaspor ligin ikinci 
yarısının ilk maçında Malatya Yeşilyurt 
Spor Kulübü ile karşı karşıya geldi.
Berkay Ağış'ın yönettiği karşılaşmada Alp 
Osman Karaosmanoğlu birinci yardımcı 
hakem, Kerem Şenneyli ikinci yardımcı 
hakem, Mert Yıldırım da dördüncü hakem 
olarak görev aldı. Yusuf Demirkıran ise 
karşılaşmada gözlemci olarak görev yaptı.
Yeni Malatya Stadyumunda saat 13.30'da 
hakem düdüğü ile başlayan müsabaka 
heyecanlı başladı.
Müsabakada iki takım da ataklar 
geliştirirken 10'uncu dakikada Suvermez 
Kapadokyaspor'un tecrübeli isimlerinden 

Metin Polat topu filelerle buluşturarak 
takımını 1-0 öne geçirdi.
Suvermez Kapadokyaspor'un sevinci kısa 
sürdü. Fırsat yakalayan Malatya Yeşilyurt 
Spor Kulübü, 22'nci dakikada Mehmet 
Güneş'in şutu ile 1-1'lik beraberliği 
yakaladı.
Suvermez Kapadokyaspor geliştirdiği 
ataklarla ilk yarıyı önde bitirmek istese de 
gol bulamadı.
Karşılaşmanın ilk devresi 1-1'lik eşitlikle 
sona erdi.
İkinci yarıda takımların sahadaki 
mücadelesi dikkat çekti.
Suvermez Kapadokyaspor'un devre 

arasında yaptığı transferlerin takıma 
uyumu göz doldurdu.
Karşılaşmanın kalan 45 dakikasında 
baskılar devam ederken, takımlardan
gol bulan olmadı.
Karşılaşma 1-1'lik skorla berabere bitti.
Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü'nün 
baskılarına direnen turuncu lacivertli ekip, 
deplasmandan 1 puan aldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Suvermez Kapadokyaspor deplasmandan 1 puanla dönüyor
TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor, Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü ile 1-1 berabere kaldı.

Nevşehir'de yüzme havuzunun
kış seansları belli oldu

evşehir Gençlik ve Spor İl 

NMüdürlüğüne bağlı yarı olimpik 
kapalı yüzme havuzunda kış 

dönemi havuz programı başladı.
Kış mevsiminin başlamasıyla birlikte 
yüzme severlerin kapalı alanlara olan 
ilgisinin artması üzerine, havuzun seans 
saatlerinde düzenlemeye gidildi.
Yapılan yeni planlamayla hizmet 
kalitesinin artırılması ve oluşabilecek 
yoğunluğun önüne geçilmesi 
hedefleniyor.
VATANDAŞLAR HAVUZA YOĞUN İLGİ 
GÖSTERİYOR
Yoğunluk oluşmaması için sistemden 
vatandaşlar istedikleri gün ve seansta 
randevu alıp havuza gidebilecek. Kadın 
ve erkeklerin farklı gün ve saatlerde 
kullanabildiği havuz, yüzmeyi seven 
vatandaşlar tarafından yoğun ilgi 
görüyor.
Yarı olimpik kapalı yüzme havuzu, kadın 
ve erkek kullanıcılar için farklı gün ve 
saatlerde hizmet veriyor. Bu uygulama 
sayesinde kadınlar ve erkekler 
kendilerine ayrılan zaman dilimlerinde 

havuzu güvenli ve rahat bir şekilde 
kullanabiliyor. Özellikle kış aylarında 
sağlıklı yaşam ve spor alışkanlığını 
sürdürmek isteyen vatandaşlar havuza 
yoğun ilgi gösteriyor.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 
tesis, haftanın 6 günü hizmet veriyor. 
Yüzme havuzu, sabah 09.30'dan akşam 
22.00'ye kadar açık olacak. Gün boyu 
farklı seanslar halinde hizmet sunulacak 
olan havuzda, her yaş grubundan 
vatandaşın yüzme sporunu yapabilmesi 
sağlanacak. İl Müdürlüğü yetkilileri, kış 
dönemi programı kapsamında 
belirlenen seans saatlerinin ve kullanım 
koşullarının vatandaşların talepleri 
doğrultusunda oluşturulduğunu 
vurguladı. Yeni düzenleme ile birlikte 
hem spor yapmak isteyenlerin hem de 
yüzmeyi hobi olarak tercih edenlerin 
kapalı yüzme havuzundan daha verimli 
şekilde faydalanması amaçlanıyor.
İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
bilgilendirmeye göre, yeni düzenleme 
ile birlikte yüzme havuzunda seanslar 
şu şekilde: HABER: SEZER ALTUNOKürkiye Futbol Federasyonu (TFF) Ttarafından yürütülen bahis 

soruşturması kapsamında birçok 
oyuncusunun ceza almasıyla zor bir 
süreçten geçen Suvermez 
Kapadokyaspor, ikinci yarı öncesi kadro 
yenileme kararı aldı. Bu doğrultuda 
transfer çalışmalarını hızlandıran kulüp, 
devre arasında önemli isimleri 
renklerine bağladı.
Turuncu-lacivertli takım, ikinci devrenin 
ilk maçı olan Malatya Yeşilyurt Spor 
Kulübü karşılaşması öncesinde gece 
transferleri yaptı.
Kulüpten yapılan paylaşıma göre, 2. 
devre yapılanması kapsamında güçlü 

transferlerine devam eden Suvermez 
Kapadokyaspor, Karacabespor'dan Azat 
Çakar'ı, Bursa Yıldırımspor'dan Ahmet 
Kayhan'ı, Orduspor'dan Emirhan 
Kocasoy'u, Erciyes 38 Futbol 
Kulübü'nden de genç ve yetenekli kaleci 
Baver Kuçkar'ı renklerine bağladı.
Kulüpten yapılan açıklamada, “Transfer 
dönemine güçlü hamlelerle devam 
ediyoruz! Takımımıza kalite ve 
mücadele gücü katacak isimler aramıza 
katıldı. Yeni formalarıyla sahada fark 
yaratacaklarına yürekten inanıyoruz. 
Ailemize hoş geldiniz, başarılarla dolu 
bir sezon olsun!” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Suvermez Kapadokyaspor'dan 4 yeni imza
TFF 3. Lig 2. Grup'ta Nevşehir'i temsil eden Suvermez Kapadokyaspor, 
Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü deplasmanı öncesi transferlerine devam 
etti. Turuncu-lacivertli takım, 4 oyuncuyla daha anlaşmaya vardı.


